

Pulver für Eiweißmasse "Schaumtraum" (Art.-Nr. 53418)

Pulver für Eiweißmasse "Schaumtraum"

Zutaten

Zucker, modifizierte Stärke, HÜHNEREIWEIßPULVER (6%), Verdickungsmittel Xanthan, Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Bourbon Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE